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TERRE PAGEEN 
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PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

ERIATEIKIERIATEIKIERIATEIKIERIATEIKI

KAPUKUA1298 29/10/1904 418AKAHAU

PIHEKEA1295 29/10/1904 417AKAHAU

TAKUEI1321 31/10/1904 432AKAHAU

ETATETATETATETAT

HAEPA964 11/10/1904 213AKAHAU

HAETOUA1176 22/10/1904 344AKAHAU

HAMEA1202 24/10/1904 360AKAHAU

PUPUHAU1176 22/10/1904 344AKAHAU

TEHOPEOTEAHAPAVA1008 13/10/1904 242AKAHAU

VAIEHU981 12/10/1904 224AKAHAU

VAIOHOTU1174 22/10/1904 342AKAHAU

FUKATIU-PUTATIHAFUKATIU-PUTATIHAFUKATIU-PUTATIHAFUKATIU-PUTATIHA

TEAVAHAU1281 28/10/1904 409AKAHAU

HAAVEUHAAVEUHAAVEUHAAVEU

PAAIOA1357 02/11/1904 453AKAHAU

HARAKATOUAHARAKATOUAHARAKATOUAHARAKATOUA

AVAUA974 11/10/1904 220AKAHAU

MAMAIAI973 11/10/1904 219AKAHAU

TEHOO975 11/10/1904 221AKAHAU

HATUHUKUHATUHUKUHATUHUKUHATUHUKU

AVANA1172 22/10/1904 341AKAHAU

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

MAUTOPA1171 22/10/1904 340AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

VIIVII1322 31/10/1904 433AKAHAU

HEIOHUOHEIOHUOHEIOHUOHEIOHUO

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU
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UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

HEIOVAHAHEIOVAHAHEIOVAHAHEIOVAHA

HAMEA1202 24/10/1904 360AKAHAU

HIKIMANIHIKIMANIHIKIMANIHIKIMANI

VAIHAOA1385 04/11/1904 471AKAHAU

HIKITIAHIKITIAHIKITIAHIKITIA

AHUMOTU1007 13/10/1904 241AKAHAU

HAPAVA1009 13/10/1904 242AKAHAU

TEHOPEOTEAHAPAVA1008 13/10/1904 242AKAHAU

TIKIAU1006 13/10/1904 240AKAHAU

VAINEAMA (VAIMEAMA)965 11/10/1904 214AKAHAU

HIKITIA POITI PAULHIKITIA POITI PAULHIKITIA POITI PAULHIKITIA POITI PAUL

TAPUTOTE995 12/10/1904 234AKAHAU

VAINEAMA (VAIMEAMA)965 11/10/1904 214AKAHAU

HITAHITAHITAHITA

ANAPIKAAKAI1292 29/10/1904 415AKAHAU

HITIAPOITIHITIAPOITIHITIAPOITIHITIAPOITI

KEAPUTAPUTA1404 05/11/1904 482AKAHAU

KONINI1405 05/11/1904 483AKAHAU

HOAIHOAIHOAIHOAI

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

HOKAHOKAHOKAHOKAHOKAHOKAHOKAHOKA

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

TAPUTAI1166 22/10/1904 337AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

HUTUKEHUHUTUKEHUHUTUKEHUHUTUKEHU

KAPUKUA1298 29/10/1904 418AKAHAU

PIHEKEA1295 29/10/1904 417AKAHAU

TAKUEI1321 31/10/1904 432AKAHAU

HUUTIHUUTIHUUTIHUUTI

KAPUTEOHO1364 03/11/1904 458AKAHAU
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TEAVAIPUATONA1363 03/11/1904 457AKAHAU

TEPATAHA1365 03/11/1904 459AKAHAU

VAIEA1167 22/10/1904 338AKAHAU

VAIPUOMAU1362 03/11/1904 456AKAHAU

KAHAEHITUKAHAEHITUKAHAEHITUKAHAEHITU

MAHAKA1354 02/11/1904 452AKAHAU

KAHAOUOHOKAHAOUOHOKAHAOUOHOKAHAOUOHO

TETAIU1196 24/10/1904 357AKAHAU

KAUOVELOHAKAUOVELOHAKAUOVELOHAKAUOVELOHA

ANAPEKA1178 22/10/1904 345AKAHAU

HAETOUA1176 22/10/1904 344AKAHAU

MANAITI1177 22/10/1904 344AKAHAU

PUNUATETE1175 22/10/1904 343AKAHAU

PUPUHAU1176 22/10/1904 344AKAHAU

VAIMEAMA1175 22/10/1904 343AKAHAU

VAIOHOTU1174 22/10/1904 342AKAHAU

VAIOTO1175 22/10/1904 343AKAHAU

KEKEPUKUTAHEUKEKEPUKUTAHEUKEKEPUKUTAHEUKEKEPUKUTAHEU

HAEPA964 11/10/1904 213AKAHAU

KIIHAUTETEKIIHAUTETEKIIHAUTETEKIIHAUTETE

ANATIMAU1387 04/11/1904 472AKAHAU

VAIHAOA1385 04/11/1904 471AKAHAU

KOHUAHITUKOHUAHITUKOHUAHITUKOHUAHITU

AKAU1193 24/10/1904 355AKAHAU

KOHUAHUTAI-KOHUAHITUKOHUAHUTAI-KOHUAHITUKOHUAHUTAI-KOHUAHITUKOHUAHUTAI-KOHUAHITU

HOKOEI1198 24/10/1904 358AKAHAU

POTIKIKOAKOA1199 24/10/1904 359AKAHAU

KOHUMOETINIKOHUMOETINIKOHUMOETINIKOHUMOETINI

AVANA1172 22/10/1904 341AKAHAU

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

MAUTOPA1171 22/10/1904 340AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU
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KOHUTINIKOHUTINIKOHUTINIKOHUTINI

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

KOKAHOKAKOKAHOKAKOKAHOKAKOKAHOKA

VIIVII1322 31/10/1904 433AKAHAU

KUAOHITUKUAOHITUKUAOHITUKUAOHITU

MOOTUO1100 18/10/1904 298AKAHAU

PAUTU1099 18/10/1904 297AKAHAU

PIAPAEPAE1102 19/10/1904 299AKAHAU

PUAHAUHAU1098 18/10/1904 297AKAHAU

TETOU1097 18/10/1904 296AKAHAU

VAITAPU1101 19/10/1904 298AKAHAU

KUAOHITU TEKOHUKUAOHITU TEKOHUKUAOHITU TEKOHUKUAOHITU TEKOHU

ANATIMAU1387 04/11/1904 472AKAHAU

POUOU1386 04/11/1904 472AKAHAU

VAIHAOA1385 04/11/1904 471AKAHAU

MAHIAHITUMAHIAHITUMAHIAHITUMAHIAHITU

VAVEEA961 11/10/1904 211AKAHAU

MAHIAITUMAHIAITUMAHIAITUMAHIAITU

HAMEA1202 24/10/1904 360AKAHAU

MAHIATITUMAHIATITUMAHIATITUMAHIATITU

TEAHUMATE1201 24/10/1904 360AKAHAU

MAHIAUMAHIAUMAHIAUMAHIAU

TAPUOHATA1391 04/11/1904 475AKAHAU

MAHIAUKUMAHIAUKUMAHIAUKUMAHIAUKU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

MAIAUKUMAIAUKUMAIAUKUMAIAUKU

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

MAITOEAMAITOEAMAITOEAMAITOEA

PAPAIKA1192 24/10/1904 354AKAHAU
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TOKAEVA986 12/10/1904 228AKAHAU

VAIOTITO987 12/10/1904 229AKAHAU

MAKAEHITUMAKAEHITUMAKAEHITUMAKAEHITU

ANAPIKAAKAI1292 29/10/1904 415AKAHAU

MAMAUMAMAUMAMAUMAMAU

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

MATAKUAMATAKUAMATAKUAMATAKUA

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

MAUMAUMAUMAUMAUMAUMAUMAU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

MOHIPUMOHIPUMOHIPUMOHIPU

AAPAI1091 18/10/1904 292AKAHAU

MOHOKIOKIOMOHOKIOKIOMOHOKIOKIOMOHOKIOKIO

ANAKOOMA985 12/10/1904 228AKAHAU

VAIEHU981 12/10/1904 224AKAHAU

NAPUNAPUNAPUNAPU

ANATUMU1095 18/10/1904 295AKAHAU

HAUPAEA1094 18/10/1904 294AKAHAU

TETOHUAOA1275 28/10/1904 406AKAHAU

TETOU1097 18/10/1904 296AKAHAU

TIKETIKE1096 18/10/1904 296AKAHAU

NAPUEUANAPUEUANAPUEUANAPUEUA

HOKOEI1198 24/10/1904 358AKAHAU

POTIKIKOAKOA1199 24/10/1904 359AKAHAU

TEAVAEI1290 28/10/1904 414AKAHAU

TETUIA1291 29/10/1904 414AKAHAU

NEONEONEONEO

TETAIU1196 24/10/1904 357AKAHAU

PAHATETEPAHATETEPAHATETEPAHATETE

TEAVAEI1290 28/10/1904 414AKAHAU
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TETUIA1291 29/10/1904 414AKAHAU

PAHATUAPAHATUAPAHATUAPAHATUA

VAIHAOA1385 04/11/1904 471AKAHAU

PAHUAPAHUAPAHUAPAHUA

HAMEA1202 24/10/1904 360AKAHAU

MOOTUO1100 18/10/1904 298AKAHAU

PAUTU1099 18/10/1904 297AKAHAU

PIAPAEPAE1102 19/10/1904 299AKAHAU

PUAHAUHAU1098 18/10/1904 297AKAHAU

TEAHUMATE1201 24/10/1904 360AKAHAU

VAITAPU1101 19/10/1904 298AKAHAU

VAVEEA961 11/10/1904 211AKAHAU

PAHUMUOPAHUMUOPAHUMUOPAHUMUO

HAEEI992 12/10/1904 232AKAHAU

MAMA1216 25/10/1905 370AKAHAU

PAEHITI993 12/10/1904 232AKAHAU

PATIMUU1217 25/10/1904 370AKAHAU

TETAHUNA1219 25/10/1904 372AKAHAU

TETEMANIVAHAMEA1218 25/10/1904 371AKAHAU

PATIPATIPATIPATI

TEUAOTU1414 05/11/1904 488AKAHAU

VAIOEVA1413 05/11/1904 487AKAHAU

PUHEOUOHOPUHEOUOHOPUHEOUOHOPUHEOUOHO

TETAIU1196 24/10/1904 357AKAHAU

PUTATIHAPUTATIHAPUTATIHAPUTATIHA

TEAVAHAU1281 28/10/1904 409AKAHAU

PUVEHEPUVEHEPUVEHEPUVEHE

VAIOEVA1413 05/11/1904 487AKAHAU

REPEKAREPEKAREPEKAREPEKA

HAEEE1188 24/10/1904 352AKAHAU

MAMAIAHI1887 24/10/1904 351AKAHAU

TAAKITAAKITAAKITAAKI

MAHIAU977 11/10/1904 222AKAHAU

POITOHUA978 11/10/1904 222AKAHAU
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TAATIHITAATIHITAATIHITAATIHI

HAPAVA1009 13/10/1904 242AKAHAU

TEHOPEOTEAHAPAVA1008 13/10/1904 242AKAHAU

TAHAINATAHAINATAHAINATAHAINA

PAPAIKA1192 24/10/1904 354AKAHAU

TOKAEVA986 12/10/1904 228AKAHAU

VAIOTITO987 12/10/1904 229AKAHAU

TAHIAEUATAHIAEUATAHIAEUATAHIAEUA

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

TAHIAHIKATOUATAHIAHIKATOUATAHIAHIKATOUATAHIAHIKATOUA

AVAUA974 11/10/1904 220AKAHAU

HAKATUHENUA972 11/10/1904 219AKAHAU

MAMAIAI973 11/10/1904 219AKAHAU

TEHOO975 11/10/1904 221AKAHAU

TAHIAHOEPUTAHIAHOEPUTAHIAHOEPUTAHIAHOEPU

MAHAKA1354 02/11/1904 452AKAHAU

TAHIAKAHINAKITAHIAKAHINAKITAHIAKAHINAKITAHIAKAHINAKI

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

TAHIAKAHUAKITAHIAKAHUAKITAHIAKAHUAKITAHIAKAHUAKI

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

TAHIANOHAUPOKOTAHIANOHAUPOKOTAHIANOHAUPOKOTAHIANOHAUPOKO

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

TAHIANOHOUPOKOTAHIANOHOUPOKOTAHIANOHOUPOKOTAHIANOHOUPOKO

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

TAHIAOTAHIAOTAHIAOTAHIAO

POUOU1386 04/11/1904 472AKAHAU

TAHIATUAUTINITAHIATUAUTINITAHIATUAUTINITAHIATUAUTINI

AAPAI1091 18/10/1904 292AKAHAU
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TAHIATUOUTINITAHIATUOUTINITAHIATUOUTINITAHIATUOUTINI

HAETIIA1070 17/10/1904 280AKAHAU

TEMIOTUTAHI1071 17/10/1904 280AKAHAU

TETOHUAOA1275 28/10/1904 406AKAHAU

TOHIPU1069 17/10/1904 279AKAHAU

VAIEA1167 22/10/1904 338AKAHAU

VAIEAO976 11/10/1904 221AKAHAU

VAIKIPO1276 28/10/1904 406AKAHAU

VAITAHIA1274 28/10/1904 405AKAHAU

VAKAVAOKEE1072 17/10/1904 281AKAHAU

TAHIAUKATAHIAUKATAHIAUKATAHIAUKA

KAPUTEOHO1364 03/11/1904 458AKAHAU

TEAVAIPUATONA1363 03/11/1904 457AKAHAU

TEPATAHA1365 03/11/1904 459AKAHAU

VAIPUOMAU1362 03/11/1904 456AKAHAU

TAHIAUPEPUTAHIAUPEPUTAHIAUPEPUTAHIAUPEPU

ANAMATUKU1389 04/11/1904 473AKAHAU

HAKAPOU1388 04/11/1904 473AKAHAU

TAPUOHATA1391 04/11/1904 475AKAHAU

TAHIAUPOKOTAHIAUPOKOTAHIAUPOKOTAHIAUPOKO

ANATUMU1095 18/10/1904 295AKAHAU

HAUPAEA1094 18/10/1904 294AKAHAU

TIKETIKE1096 18/10/1904 296AKAHAU

TAHIRORITAHIRORITAHIRORITAHIRORI

HITINUI960 11/10/1904 210AKAHAU

PATIHAVA1208 28/10/1904 365AKAHAU

TEATUAHOHO1209 25/10/1904 366AKAHAU

TAHIRORI-MOTUHEITUTAHIRORI-MOTUHEITUTAHIRORI-MOTUHEITUTAHIRORI-MOTUHEITU

PATIHAVA1208 28/10/1904 365AKAHAU

TEATUAHOHO1209 25/10/1904 366AKAHAU

TAMAHITAMAHITAMAHITAMAHI

ANAKOOMA985 12/10/1904 228AKAHAU

VAIEHU981 12/10/1904 224AKAHAU
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TAMAHOPETAMAHOPETAMAHOPETAMAHOPE

HAEPA964 11/10/1904 213AKAHAU

MAHIAU977 11/10/1904 222AKAHAU

POITOHUA978 11/10/1904 222AKAHAU

TAMOE-POITITAMOE-POITITAMOE-POITITAMOE-POITI

MAHAKA1354 02/11/1904 452AKAHAU

TARIERETARIERETARIERETARIERE

ANATIMAU1294 29/10/1904 416AKAHAU

HEUHEU1293 29/10/1904 415AKAHAU

TEAOTEAOTEAOTEAO

ANAPIKAAKAI1292 29/10/1904 415AKAHAU

TEATAHOIOTEATAHOIOTEATAHOIOTEATAHOIO

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

TEATAHOROTEATAHOROTEATAHOROTEATAHORO

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

TEIKIAKAPUTATEIKIAKAPUTATEIKIAKAPUTATEIKIAKAPUTA

VAIHAOA1385 04/11/1904 471AKAHAU

TEIKIAVAITOUATEIKIAVAITOUATEIKIAVAITOUATEIKIAVAITOUA

MAHAKA1354 02/11/1904 452AKAHAU

TEIKIHOKATOUA DONATOTEIKIHOKATOUA DONATOTEIKIHOKATOUA DONATOTEIKIHOKATOUA DONATO

HOTA1005 13/10/1904 240AKAHAU

UIHAEAKA1004 13/10/1904 239AKAHAU

TEIKIHUAVANAKATEIKIHUAVANAKATEIKIHUAVANAKATEIKIHUAVANAKA

KEAPUTAPUTA1404 05/11/1904 482AKAHAU

KONINI1405 05/11/1904 483AKAHAU

PAPAOOAKA994 12/10/1904 233AKAHAU

TAPUTOTE995 12/10/1904 234AKAHAU

TEIKIMOEUPOKOTEIKIMOEUPOKOTEIKIMOEUPOKOTEIKIMOEUPOKO

PAENUI1278 28/10/1904 408AKAHAU

TEIVITEHEKE1222 25/10/1904 373AKAHAU
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TEIKIMOHUIOHOTEIKIMOHUIOHOTEIKIMOHUIOHOTEIKIMOHUIOHO

VAIPUTAATAA984 12/10/1904 227AKAHAU

TEIKIUAVANAKATEIKIUAVANAKATEIKIUAVANAKATEIKIUAVANAKA

VAINEAMA (VAIMEAMA)965 11/10/1904 214AKAHAU

TEITAEVATEITAEVATEITAEVATEITAEVA

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

TEPUTINIAKITEPUTINIAKITEPUTINIAKITEPUTINIAKI

HAEEI992 12/10/1904 232AKAHAU

PAEHITI993 12/10/1904 232AKAHAU

TEUPOKO MIHINANINATEUPOKO MIHINANINATEUPOKO MIHINANINATEUPOKO MIHINANINA

PAAIOA1357 02/11/1904 453AKAHAU

TEVERINOTEVERINOTEVERINOTEVERINO

HITINUI960 11/10/1904 210AKAHAU

TIPOTOITIPOTOITIPOTOITIPOTOI

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

TITIANITITIANITITIANITITIANI

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

TITIPOETITIPOETITIPOETITIPOE

KEAPUTAPUTA1404 05/11/1904 482AKAHAU

KONINI1405 05/11/1904 483AKAHAU

TUEHITUTUEHITUTUEHITUTUEHITU

TEAHUMATE1201 24/10/1904 360AKAHAU

TUKITUKITUKITUKI

TETAIU1196 24/10/1904 357AKAHAU

TUTUHATIATUTUHATIATUTUHATIATUTUHATIA

ANAMATUKU1389 04/11/1904 473AKAHAU
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HAKAPOU1388 04/11/1904 473AKAHAU

TUTURUTUTURUTUTURUTUTURU

ANAMATUKU1389 04/11/1904 473AKAHAU

HAKAPOU1388 04/11/1904 473AKAHAU

TAPUOHATA1391 04/11/1904 475AKAHAU

TUUMEATUUMEATUUMEATUUMEA

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

UTAKUAUTAKUAUTAKUAUTAKUA

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

UTUKUAUTUKUAUTUKUAUTUKUA

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

UUKOHOPEUUKOHOPEUUKOHOPEUUKOHOPE

ANATIMAU1294 29/10/1904 416AKAHAU

HEUHEU1293 29/10/1904 415AKAHAU

VAAVAAVAAVAAVAAVAAVAAVAA

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU

VAEAHUTAIVAEAHUTAIVAEAHUTAIVAEAHUTAI

ANAKOOMA985 12/10/1904 228AKAHAU

VAIEHU981 12/10/1904 224AKAHAU

VAEKAHIVAEKAHIVAEKAHIVAEKAHI

HAETIIA1070 17/10/1904 280AKAHAU

TEMIOTUTAHI1071 17/10/1904 280AKAHAU

VAIEAO976 11/10/1904 221AKAHAU

VAITAHIA1274 28/10/1904 405AKAHAU

VAKAVAOKEE1072 17/10/1904 281AKAHAU

VAETAPUVAETAPUVAETAPUVAETAPU

PUAKAIAU1194 24/10/1904 355AKAHAU

TEUMEUME1289 28/10/1904 413AKAHAU

VAIAI1195 24/10/1904 356AKAHAU
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1904

REVENDIQUANT 

VAETINIVAETINIVAETINIVAETINI

KOHUTAU963 11/10/1904 212AKAHAU

OTOHAI962 11/10/1904 211AKAHAU

UTUKUA1010 13/10/1904 243AKAHAU

VAITATAIVAITATAIVAITATAIVAITATAI

MAHAKA1354 02/11/1904 452AKAHAU

VIRIOANIVIRIOANIVIRIOANIVIRIOANI

ANAKOOMA985 12/10/1904 228AKAHAU

VAIEHU981 12/10/1904 224AKAHAU
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